



## Bilberg Holding ApS

Ørvigvej 24  
6040 Egtved  
CVR-nr. 38240935

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2021

---

**Henrik Ludvig Bilberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bilberg Holding ApS

Ørvigvej 24

6040 Egtved

CVR-nr.: 38240935

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Henrik Ludvig Bilberg

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt investeringer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 2.360 t.kr., resultatet anses som værende tilfredsstillende.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(13.625)	(3.000)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(13.625)</b>	<b>(3.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.543.852	1.812.898
Andre finansielle indtægter		7.307	10.058
Andre finansielle omkostninger		(177.230)	(124.649)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.360.304</b>	<b>1.695.307</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.360.304</b>	<b>1.695.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	55.300
Overført resultat		1.760.304	1.640.007
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.360.304</b>	<b>1.695.307</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.939.431	7.373.342
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		994.430	0
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>7.933.861</b>	<b>7.373.342</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.933.861</b>	<b>7.373.342</b>
Tilgodehavende skat		47	47
<b>Tilgodehavender</b>		<b>47</b>	<b>47</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	11.820
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>11.820</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.138</b>	<b>165.746</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.185</b>	<b>177.613</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.935.046</b>	<b>7.550.955</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	409.194
Overført overskud eller underskud		4.944.576	2.775.078
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>5.594.576</b>	<b>3.289.572</b>
Bankgæld		741.559	2.793.982
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2</b>	<b>741.559</b>	<b>2.793.982</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	1.504.803	1.460.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		84.390	0
Anden gæld		2.218	4.257
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.598.911</b>	<b>1.467.401</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.340.470</b>	<b>4.261.383</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.935.046</b>	<b>7.550.955</b>
Dagsværdioplysninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	409.194	2.775.078	55.300	3.289.572
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Opløsning af opskrivninger	0	46.954	(46.954)	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(3.000.000)	3.000.000	0	0
Årets resultat	0	2.543.852	(783.548)	600.000	2.360.304
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>4.944.576</b>	<b>600.000</b>	<b>5.594.576</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.964.148	0
Tilgange	10.000	1.006.667
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.974.148</b>	<b>1.006.667</b>
Opskrivninger primo	409.194	0
Overførsler	(409.194)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overførsler	409.194	0
Afskrivninger på goodwill	(694.556)	0
Andel af årets resultat	3.238.408	0
Udbytte	(3.000.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	12.237	(12.237)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(34.717)</b>	<b>(12.237)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.939.431</b>	<b>994.430</b>

## 2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Bankgæld	1.504.803	1.460.144	741.559
	<b>1.504.803</b>	<b>1.460.144</b>	<b>741.559</b>

## 3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	640

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat nom. 112.500 kr. aktier i INGENIØR'NE A/S.

Den bogførte værdi af pantsatte aktier udgør 6.939.431 kr.
